
Pachet produse U.M.01454 BUZAU conform ADV 1352800

I.D.: 80924296

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.223,50 RON - 6.223,50 RON

Descriere: SERVETELE DE MASA HARTIE 25X25CM 100BUC/PACHET PAC 200 1,95 390,00 PUNGI PLASTIC 2KG 100BUC/SET MATERIAL GROS SET 15 5,00 75,00 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 100% CELULOZA,ALBA ROLA 4000 0,62 2480,00 PROSOP HARTIE BUCATARIE 2 STRATURI,100% CELULOZA,ALBA ROLA 300 1,50 450,00 SAPUN HOTELIER 15GR BUC 800 0,35 280,00 SAPUN LICHID DOVE CU POMPITA DOZATOARE 250ML BUC 150 6,47 970,50 PROSOP HARTIE PT. DISPENSER ALBA 2 STRATURI 100% CELULOZA 10X23CM 150BUC/PACHET PAC 100 4,60 460,00 DETERGENT LICHID PT. VASE FAIRY 400ML BUC 75 4,30 322,50 BURETE VASE SARMA BUC 100 0,85 85,00 HARTIE AMBALAJ PT. GUSTARE 5KG ROLA 2 29,00 58,00 SACI MENAJERI NEGRI 35L ROLA 50 2,10 105,00 DEZINFECTANT WC DOMESTOS 750ML BUC 30 6,60 198,00 SCOBITORI BAMBUS 100BUC/CUTIE CUT 50 0,55 27,50 HARTIE PERGAMINATA PT. COPT 38CMX50ML ROLA 5 26,00 130,00 SOLUTIE CURATAT PLITE TOJI 750ML BUC 40 4,80 192,00
TOTAL =6223,50
